
Conselleria d’Agricultura, Medi Ambient, 
Canvi Climàtic i Desenvolupament Rural

Conselleria de Agricultura, Medio Ambiente, 
Cambio Climático y Desarrollo Rural

RESOLUCIÓ d’1 d’octubre de 2018, del director territori-
al de València, per la qual es resolen favorablement al·le-
gacions i sol·licituds de modificació dels recintes SIGPAC. 
Expedient 2018-ALS-V-02-908678 i altres. [2018/9856]

RESOLUCIÓN de 1 de octubre de 2018, del director terri-
torial de Valencia, por la que se resuelven favorablemen-
te alegaciones y solicitudes de modificación de los recin-
tos SIGPAC. Expediente 2018-ALS-V-02-908678 y otros. 
[2018/9856]

Visto el Real decreto 1077/2014, de 19 de diciembre, por el que 
se regula el sistema de información geográfica de parcelas agrícolas 
(BOE 307, 20.12.2014); el Real decreto 1075/2014, de 19 de diciembre, 
sobre la aplicación a partir de 2015 de los pagos directos a la agricul-
tura y a la ganadería y otros regímenes de ayuda, así como la gestión 
y control de los pagos directos y de los pagos al desarrollo rural (BOE 
307, 20.12.2014); el Real decreto 1076/2014, de 19 de diciembre, sobre 
asignación de derechos de régimen de pago básico de la Política Agrí-
cola Común (BOE 307, 20.12.2014); el Real decreto 1172/2015, de 29 
de diciembre, que modifica los anteriores real decretos; el Real decreto 
1078/2014, de 19 de diciembre, por el que se establecen las normas de 
condicionalidad que deben cumplir los beneficiarios que reciban pagos 
directos, determinadas primas anuales de desarrollo rural, o pagos en 
virtud de determinados programas de apoyo al sector vitivinícola (BOE 
307, 20.12.2014), y la Orden 5/2015, de 27 de febrero, de la Conselle-
ria de Presidencia y Agricultura, Pesca, Alimentación y Agua, por la 
que se establecen las bases reguladoras aplicables al conjunto de pagos 
directos a la agricultura y la ganadería y otros regímenes de ayuda, así 
como sobre la gestión y control de los pagos directos y de los pagos al 
desarrollo rural y demás legislación vigente aplicable.

Vistas las alegaciones y solicitudes de modificación de los recintos 
SIGPAC, presentadas por las personas interesadas o la Administración 
referentes a los expedientes que se indican en el anexo de la presen-
te resolución, vista la propuesta técnica de fecha 24 de septiembre de 
2018, y de acuerdo con las atribuciones concedidas por Resolución de 
19 de octubre de 2011, del director general de Producción Agraria y 
Ganadería, por la que se atribuyen a las direcciones territoriales de la 
Conselleria las funciones de explotación y mantenimiento del Sistema 
de Información Geográfica de las Parcelas Agrícolas, el director Terri-
torial de Valencia ha resuelto:

Las solicitudes de modificación de los recintos SIGPAC que se 
relacionan en el anexo de la presente resolución, que comienza por 
2018-ALS-V-02-908678, y finaliza por 2018-ALS-V-ST-923115, en el 
sentido que se contiene en el citado anexo, y efectuar la actualización 
correspondiente en la base de datos de SIGPAC.

La presente resolución no pone fin a la vía administrativa y contra 
la misma puede interponerse, en el plazo de un mes a contar desde el 
día siguiente al de su recepción, recurso de alzada ante el titular de la 
Secretaría Autonómica de Agricultura y Desarrollo Rural, de conformi-
dad con lo dispuesto en los artículos 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 
1 de octubre, del procedimiento administrativo común de las adminis-
traciones públicas.

València, 1 de octubre de 2018.– El director territorial, (p. d. R 
19.10.2011, del director general de Producción Agraria y Ganadería; 
DOGV 6647, 09.11.2011): Francisco Javier Civera Martínez.

Vist el Reial decret 1077/2014, de 19 de desembre, pel qual es 
regula el sistema d’informació geogràfica de parcel·les agrícoles (BOE 
307, 20.12.2014); el Reial decret 1075/2014, de 19 de desembre, sobre 
l’aplicació a partir de 2015 dels pagaments directes a l’agricultura i a 
la ramaderia i altres règims d’ajuda, així com la gestió i control dels 
pagaments directes i dels pagaments al desenvolupament rural (BOE 
307, 20.12.2014); el Reial decret 1076/2014, de 19 de desembre, sobre 
assignació de drets de règim de pagament bàsic de la Política Agríco-
la Comuna (BOE 307, 20.12.2014); el Reial decret 1172/2015, de 29 
de desembre, que modifica els anteriors reials decrets; el Reial decret 
1078/2014, de 19 de desembre, pel qual s’estableixen les normes de 
condicionalitat que han de complir els beneficiaris que reben pagaments 
directes, determinades primes anuals de desenvolupament rural, o paga-
ments en virtut de determinats programes de suport al sector vitiviní-
cola (BOE 307, 20.12.2014), i l’Ordre 5/2015, de 27 de febrer, de la 
Conselleria de Presidència i Agricultura, Pesca, Alimentació i Aigua, 
per la qual s’estableixen les bases reguladores aplicables al conjunt de 
pagaments directes a l’agricultura i la ramaderia i altres règims d’ajuda, 
així com sobre la gestió i control dels pagaments directes i dels paga-
ments al desenvolupament rural i la resta de legislació vigent aplicable.

Vistes les al·legacions i sol·licituds de modificació dels recintes 
SIGPAC, presentades per les persones interessades o l’Administració 
referents als expedients que s’indiquen en l’annex de la present resolu-
ció, vista la proposta tècnica de data 24 de setembre de 2018, i d’acord 
amb les atribucions concedides per Resolució de 19 d’octubre de 2011, 
del director general de Producció Agrària i Ramaderia, per la qual 
s’atribueixen a les direccions territorials de la Conselleria les funcions 
d’explotació i manteniment del Sistema d’Informació Geogràfica de les 
Parcel·les Agrícoles, el director territorial de València ha resolt:

Les sol·licituds de modificació dels recintes SIGPAC que es deta-
llen en l’annex de la present resolució, que comença per 2018-ALS-
V-02-908678, i finalitza per 2018-ALS-V-ST-923115, en el sentit que 
conté l’annex mencionat, i efectuar l’actualització corresponent en la 
base de dades de SIGPAC.

Contra aquesta resolució, que no posa fi a la via administrativa, 
pot interposar-se, en el termini d’un mes comptat des de l’endemà de 
la recepció, recurs d’alçada davant del titular de la Secretaria Autonò-
mica d’Agricultura i Desenvolupament Rural, de conformitat amb el 
que disposen els articles 121 i 122 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, 
del procediment administratiu comú de les administracions públiques.

València, 1 d’octubre de 2018.– El director territorial (p. d. R 
19.10.2011, del director general de Producció Agrària i Ramaderia; 
DOGV 6647, 09.11.2011): Francisco Javier Civera Martínez.



ANNEX/ANEXO

EXPEDIENT/EXPEDIENTE COGNOMS I NOM  /APELLIDOS Y NOMBRE ESTAT/ESTADO
2018-ALS-V-02-908678 LLORENS SIGALAT, JUAN FRANCISCO Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-02-910507 RIPOLL DONET, RAFAEL Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-02-914525 ARTES MASCARELL, JOSE VICENTE Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-02-917331 HERMANOS RODRIGUEZ E HIJOS, S.A.T. N. 9191 ,  Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-02-923574 DONET DONET, MARIA Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-04-909519 BATALLER CORTELL, ARCADIO PEDRO Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-04-911993 GOMEZ GANDIA, JESUS MANUEL Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-04-912554 CORTELL SANZ, JOSE ANTONIO Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-04-914964 MIQUEL GENOVES, SUSANA Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-04-920446 SOLER ARACIL, ELODIA Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-04-921840 MOLTO ALVAREZ, JOSE VICENTE Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-04-922224 MOMPO NAVARRO, LEÓN Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-04-924612 VAÑO TORMO, M PILAR Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-05-908135 CANO CANO, ESMERALDO Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-05-910696 VILA MARTINEZ, JOSEFINA Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-05-910830 LOPEZ LOPEZ, VICENTE Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-05-911250 TOLSA BELDA, MARIA MONSERRAT Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-05-911901 BELDA CALABUIG, MANUEL Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-05-913180 CALABUIG LOPEZ, JESUS Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-05-914517 HUERTAS RICO, SOLEDAD Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-05-914753 GANDIA MOLLA, FRANCISCO Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-05-915144 CASTELLO MARTINEZ, MIGUEL Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-05-915396 JUAN FERRERO, ENRIQUE Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-05-915810 SAUS CIRUGEDA, ANTONIO Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-05-916037 BELDA REIG, VICENTE Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-05-917072 ALIAGA ALCACER, M CARMEN Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-05-918405 SANCHIS SANZ, JOSE BENJAMIN Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-05-919504 JUAN BAS, HONORIO Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-05-922600 Molto Vidal, Maria Jose Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-05-922679 HECSAKAPITAL SL ,  Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-05-923472 SANCHIS ROIG, JOSE Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-05-923640 DURA BALLESTER, ELEUTERIO Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-05-923642 LOPEZ AGUSTI, CANDIDO Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-05-923809 MARTINEZ TORTOSA, VICENTE JOAQUIN Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-05-923867 ESPI BOLUDA, CARMEN Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-05-924018 MAHIQUES AUSINA, JOSE BLAS Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-05-924572 VIDAL GIMENEZ, MANUEL Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-06-922839 ALCACER ALONSO, JOSE Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-06-923403 HERRERO COMPAÑ, MANUELA Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-06-923970 PEÑA MORENO, EMILIO Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-08-920395 BARTUAL MARTI, MANUEL Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-09-912338 FLOR MUEDRA, PASCUAL ANTONIO Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-09-914006 HERRAEZ BOQUERA, JOSE ANDRES Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-09-914279 ARCON MINGUEZ, DOLORES Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-09-916707 ROMERO MARTINEZ, M NORBERTO Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-09-917778 NAVARRETE LEON, JUAN ANTONIO Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-09-918361 CHIVA FERRER, AMPARO Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-09-918445 GARCIA TOMAS, VICENTE Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-12-910056 BARBER MOLL, BERNARDO FRANCISCO Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-12-910483 MILLAN BRIZ, BERNARDINO Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-12-910495 MILLAN BRIZ, BERNARDINO Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-12-910864 CLIMENT ARGENTE, MARIA Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-12-913462 PICOT SIGNES, ANTONIO Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-12-913617 ZORNOZA ORTEGA, ENCARNACION Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-12-914150 MOMPO LLOPIS, M CARMEN Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-12-918009 VANACLOCHA PEREZ, MARIA DOLORES Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-12-923941 VANACLOCHA PEREZ, MARIA DOLORES Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-13-924361 CRESPO BLASCO, ERNESTO Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-13-924508 SANCHO LOZANO, NOELIA Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-13-924590 ESTELLES BELTRAN, MARIA DOLORES Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-14-908956 NAVARRO SORIANO, FRANCISCO Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-14-909030 CUELLAR MARTINEZ, AGUSTIN Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-14-911255 LUJAN SAEZ, ROSA MARIA Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-14-912379 HERNANDEZ PEREZ, IRENE Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-14-912754 NAVARRO CHAFE, ISMAEL Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-14-913846 EXPOSITO ZAHONERO, EMILIA Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-14-913876 GARCIA IBAÑEZ, FRANCISCO Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-14-913889 SANCHEZ BASTIDAS, NICOLAS Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-14-913939 GUILLAMON CARCEL, FIDEL Acceptat/Aceptado



2018-ALS-V-14-919338 GARCIA GARCIA, ANTONIO Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-15-909275 PORTILLA MARTINEZ, JUAN CARLOS Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-15-914137 RUIZ VALERO, MARIA ROSA Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-15-916629 SEGURA PALOMARES, ISRAEL Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-16-910296 ADAM JOARES, VICENTE SALVADOR Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-16-919320 SANZ BARBERA, ANTONIO Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-17-908548 GRANERO PENADES, MARIA VICENTA Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-17-916648 SOLER GRANERO, JOSE Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-17-921858 BAÑON ESPARZA, SILVERIO Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-18-922725 LA VALL DE LA CASELLA COOP VALENCIANA ,  Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-19-910689 BODI PLA, CONCEPCION Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-19-922626 INVERSIONES CAÑETE SL ,  Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-19-923093 PEANGIL, S.L. ,  Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-19-923159 GONZALEZ PEREZ, VALENTIN Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-19-923165 SANCHO SANCHO, M TERESA Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-SC-914004 GASPAR PERIS, TERESA Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-ST-908893 FRIGOLS ORTIZ, EDUARDO JOSE Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-ST-908952 PARDO NOGUERA, JOSEFA Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-ST-909636 CALVO OBRER, JOSE MARIA Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-ST-909966 BAUTISTA RIBERA SANICOBALDO E HIJOS CB ,  Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-ST-911465 HERRERO RUBIO, ISMAEL Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-ST-912502 GISBERT GIMENEZ, BERNARDINO Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-ST-913080 CARDONA VIÑUELAS, VICENTE Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-ST-914655 ORIOLA LUIS, JOSE RAMON Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-ST-914679 ORTIZA MOYANO, FRANCISCA Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-ST-915089 GUILLOT ESTEVE, FERNANDO Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-ST-915767 RAMIREZ LEON, ADORACION MARIA Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-ST-916853 GANDIA SANCHIS, MARIA JESUS Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-ST-916997 NAVARRO CAÑADA, MARIA GLORIA Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-ST-917094 ABELLAN PEREZ, MARIA CARMEN Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-ST-917531 PEREZ RUBIO, CESAR Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-ST-917579 CULTIVOS VALENCIA, SL ,  Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-ST-917819 ORTIZ PARDO, FELIX Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-ST-918083 MONTEAGUDO PEREZ, ARGIMIRO Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-ST-919564 CERVERA ARMERO, ASCENSION Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-ST-919747 ANNEMY CB ,  Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-ST-920290 IRANZO GONZALEZ, MARIA Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-ST-920838 GIMRE MORVEDRE SL ,  Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-ST-921081 PEREZ GARCIA, JUAN CARLOS Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-ST-921357 AGRILAVE SL ,  Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-ST-921511 RECATALA RICO, CELESTINO Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-ST-921964 ORTEGA COGOLLOS, ASUNCION Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-ST-922059 SAT 147 CV FRUGAR ,  Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-ST-922166 GIMRE MORVEDRE SL ,  Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-ST-922260 AZNAR ALONSO, PEDRO MARIA Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-ST-922757 FINCA AGRICOLA CASA CORRETGER ,  Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-ST-922765 BRIZUELA COLLADO, JUAN EMILIO Acceptat/Aceptado
2018-ALS-V-ST-923115 VIANA IRANZO, MIGUEL ANTONIO Acceptat/Aceptado


		2018-11-05T14:18:19+0100
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - SERVEI DE PUBLICACIONS DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




